
Grundejerforeningen
Korsvejens Villaby

Referat Generalforsamling
Torsdag d. 26. februar 2015

Generalforsamling blev afholdt, torsdag d. 26. februar 2015, i Foreningscentrets mødelokaler, og
28 grundejere fra 22 parceller var mødt. For bestyrelsen mødte Anders Grønbech, Poul Verner
Larsen, Dan Jørgensen, Søren Mikkelsen og Frank Nielsen.

Valg af dirigent
Forsamlingen valgte Dan Jørgensen som dirigent.
Dirigenten konstaterede, at generalforsamlingen var varslet i overensstemmelse med
vedtægterne og derfor beslutningsdygtig.

Formandens beretning
Beretningen blev fremlagt af Anders Grønbech og taget til efterretning.
Beretningen fremgår af separat dokument, som kan læses på foreningens hjemmeside,
http://www.korsveiensvillabv.dk - se under menupunktet: Generalforsamling.
Har du ikke internetadgang, kan du kontakte bestyrelsen for en kopi af beretningen.

Regnskab 2014
Det reviderede regnskab var fremsendt til medlemmerne sammen med indkaldelsen.
Poul Verner Larsen gennemgik regnskabet, og forsamlingen godkendte det uden anmærkninger.

Budget 2015
Budgettet var fremsendt sammen med indkaldelsen og bestyrelsen foreslår et uændret
kontingent på Kr. 300 årligt.
Budgettet blev fremlagt af Poul Verner Larsen, og enstemmigt vedtaget af forsamlingen.

Forslag fra Bestyrelsen
Bestyrelsen og Festudvalget fremsætter forslag om, at der til regnskabsåret 2016
rese/veres Kr. 65.000, til at festligholde grundejerforeningens g0 års fødselsdag.

Anders fremlagde forslaget på vegne af Festudvalget.
Forslaget afspejler den respons festudvalget har fået fra medlemmerne, sammenholdt med
priserne på de arrangementer vi kan købe os til, ude i byen.

I det skriftlige oplæg er det nævnt, at det vil kunne ændres hvis forudsætningerne ændres.
I motiveringen af forslaget fremgik det, at det ikke var hensigtsmæssigt med børn til festen.

Der var mange spørgsmå|, kommentarer og ønsker vedr. forslaget. Flere mente, at det var alt for
mange penge til et arrangement, men andre mente derimod, at vi også skulle tilgodese børni
området.

Bestyrelsen svarede, at de gerne ville tilgodese børnene i området med et separat arrangement
(efterlyste faktisk forslag til nye aktiviteter to gange under beretningen), og efterlyste konkrete
forslag til et børnearrangement iforbindelse med g0 års fødselsdagen - så skulle de nok arbejde
for at skaffe supplerende midler ijubilæumsårets budget.
Debatten sluttede med et forslag (Kenneth, Poppelvang) til en aktiviteVfest for børnene i området,
og bestyrelsen vil tage kontakt for det videre arbejde.

Festudvalgets forslag blev herefter vedtaget med 16 stemmer for, og 5 stemte imod.

Derudover vil udvalget henvende sig til den over halvdelen af foreninqens medlemmer, der
formodes at have glemt invitationen, der blev udsendt i november 2014.

Flere af de fremmødte har heller ikke svaret - de blev opfordret til at svare hurtigst muligt!



Generalforsamling 26. februar 20 1 5

Der var ingen forslag fra medlemmerne.
Punktet udgik.

Valg af bes§relse
Kasserer:

Poul Verner Larsen, Bøgevang 15, genvalgtfor 2 år.

Bestyrelsesmedlem mer:
Frank Nielsen og Søren Mikkelsen, har begge ønsket at udtræde af bestyrelsen.
I stedet valgtes:
Martin Reinhardt Nielsen, Bøgevang 5, nyvalgt for 2 år,
Allan Grønkvist-Nielsen, Klitrose Alle 2, nyvalgt for 2 år.

Bestyrelsessuppleanter:
Ole Sørensen, Saltværksvej 162, genvalgt for 1 år,
Kim Dal Jensen, Poppelvang 13, nyvalgt for 1 år,
Kenneth Toft Andersen, Poppelvang 10, nyvalgt for 1 år.

Valg af revision
Revisor:

Bengt Marlow, Birkevang 3, genvalgt for 2 år.

Revisorsuppleant:
Connie Kofoed, Bøgevang 6, genvalgt for 2 år.

Eventuelt
Der var et enkelt spørgsmål om nogen vidste hvor langt You-see er med anlæg i området.

Opfølgning: You-see har svaret, at deres teknik er klar, men det er beklageligvis ikke meldt
ind til salgsafdelingen.
SrUsfe nyt er, at det skulle være muligt at bestille indenfor ca. 1 måned.

Generalforsamlingen sluttede ca. Kl. 20.15, og dirigenten takkede for god ro og orden.

Derefter blev der serveret smørrebrød og forskellige gode ølsorter.
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